
RETNINGSLINJER FOR MEDIEKONTAKT FOR FOLKEVALGTE OG ANSATTE I 
BÅTSFJORD KOMMUNE  
 
Båtsfjord kommunes organisasjon skal være åpen for innsyn og tilgjengelig for media. 
Retningslinjene skal gjelde for alle ansatte og folkevalgte som blir kontaktet av journalister 
eller på eget initiativ tar kontakt med media. 
Våre innbyggere og samfunnet rundt oss skal ha mulighet til å få innsikt i den kunnskap 
organisasjonen forvalter, få innsikt i de utfordringer Båtsfjord kommune står overfor og få et 
realistisk og helhetlig bilde av Båtsfjord sin kommuneorganisasjon.  
 
Formål: 
Retningslinjene skal bidra til at informasjon fra Båtsfjord kommune er saklig og aktuell. 
Retningslinjene skal bidra til å klargjøre plikter, rettigheter, ansvar og lojalitetskrav knyttet til 
folkevalgte og ansattes kontakt med massemediene. 
 
Talspersoner: 
 
Rådmann – Uttaler seg om alle forhold som berører organisasjonen, herunder spesielt 
strategisk informasjon som vedrører budsjett, kjernevirksomhet, personal- og 
organisasjonsutvikling, statistikk og analyser. 
 
Virksomhetsledere - Uttaler seg om saker som berører eget ansvarsområde. Andre forhold 
ved virksomhetens drift eller ved kriser/ulykker der de involveres, i samråd med rådmann.  
 
Krav til uttalelsene: 
Ved en informasjonsutveksling med media er det en forutsetning at informasjonene er korrekt 
og saklig. Mediene skal få et balansert bilde av organisasjonen herunder policy, prioriteringer, 
planer og beslutninger som er vedtatt I råd og utvalg. 
 
Ytringsfrihet: 
Disse retningslinjene skal ikke avgrense ytringsfriheten til den enkelte medarbeider eller 
folkevalgte som privatperson eller tillitsvalgt i Båtsfjord kommune. 
Det må gå klart fram om man skriver selv eller lar seg intervjue om man uttaler seg på vegne 
av Båtsfjord kommune, som folkevalgt, som tillitsvalgt eller som privatperson. 
Mange  av Båtsfjord kommunes ansatte og folkevalgte har kunnskap og erfaringer som har 
verdi i samfunnsdebatten og som det er viktig å stå fram med. 
 
Lojalitetsplikt: 
Ansatte og folkevalgte som uttaler seg eller formidler informasjon til mediene har plikt til å 
opptre lojalt i forhold til Båtsfjord kommunes prioriteringer og enkeltbeslutninger som er 
vedtatt i råd og utvalg. Det anses ikke som lojalt å bruke massemedier til å få omgjort 
beslutninger som er fattet på lovlig vis av et kommunalt råd eller utvalg. 
 
Ulykkesinformasjon  
Ved større kriser og ulykker der beredskaps/katastrofealarmen blir utløst, vil egne 
retningslinjer gjelde; se Båtsfjord kommunes beredskapsplan og katastrofeplan.  
 
 


